
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M. SPALIO 19 D. 

NUTARIMO NR. 1250 „DĖL PRIPAŽINTO NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU 

(NEGALIMU) NAUDOTI VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ TURTO NURAŠYMO, 

IŠARDYMO IR LIKVIDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2009 m. birželio 10 d. Nr. 627 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Pakeisti Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir 

savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 „Dėl Pripažinto 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, 

išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 90-3175; 2002, 

Nr. 110-4868; 2007, Nr. 100-4077):  

1.1. Papildyti šiuo 11.2.3 punktu: 

„11.2.3. valstybės nematerialiojo ir ilgalaikio materialiojo (išskyrus nekilnojamuosius 

daiktus) turto, kurio vieneto likutinė vertė mažesnė nei 50 tūkst. litų, taip pat trumpalaikio 

materialiojo turto, perduoto savivaldybėms valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, – 

rašytiniu valstybės įstaigos, perdavusios turtą (pasirašiusios perdavimo ir priėmimo aktą), 

arba, jeigu valstybės turtas buvo perduotas valstybės įmonės, – valstybės įmonės savininko 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sutikimu. Jeigu perdavusi turtą valstybės įstaiga 

ar valstybės įmonės savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija reorganizuota, 

rašytinį sutikimą duoda jos teises ir pareigas perėmusi valstybės įstaiga. Jeigu perdavusi turtą 

valstybės įmonė reorganizuota ar pertvarkyta, rašytinį sutikimą duoda jos teises ir pareigas 

perėmusio juridinio asmens savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija. Jeigu 

perdavusi turtą valstybės įmonė likviduota ar po pertvarkymo privatizuota, rašytinį sutikimą 

duoda buvusios valstybės įmonės savininko teises ir pareigas įgyvendinusi institucija;“. 

1.2. Išdėstyti 11.5.1 punktą taip: 

„11.5.1. nematerialiojo ir ilgalaikio materialiojo (išskyrus nekilnojamuosius daiktus) 

turto, kurio vieneto likutinė vertė mažesnė nei 50 tūkst. litų, – įmonės savininko teises ir 

pareigas įgyvendinančiai institucijai raštiškai sutikus;“. 

1.3. Pripažinti netekusiu galios 11.7 punktą. 

2. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 11 d. 

nutarimo Nr. 1769 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 3 d. nutarimo 

Nr. 719 ir 2001 m. spalio 19 d. nutarimo Nr. 1250 pakeitimo“ (Žin., 2002, Nr. 110-4868) 

2.3.19 punktą. 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ANDRIUS KUBILIUS 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRAS ALGIRDAS ŠEMETA 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.55731828D3D8
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2FB4E5B1D602
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3D0B34D0ED16
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2FB4E5B1D602


 

 

2 

 


